

Termo de Adesão

Termo de Adesão que entre si celebram o(a) DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS, na qualidade de Órgão Gestor e o(a) DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS, como Órgão Participante, para fins de participação no Registro de Preços de MATERIAIS DE ESCRITÓRIO, do Planejamento 368/2024. Por este termo de Adesão, o(a) DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS, inscrita no CNPJ sob o n.º 055.990.94/0001-80, com sede RUA GUAJAJARAS, neste ato representado(a) pelo(a) Sr(a) RAQUEL GOMES DE SOUSA DA COSTA DIAS concorda com os termos do Registro de Preços a ser promovido pelo(a) DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS, inscrita no CNPJ sob o n.º 055.990.94/0001-80, neste ato representado(a) pelo(a) Sr(a) HENRIQUE CASTRO BOAVENTURA para fins de Registro de Preços 368/2024 de MATERIAIS DE ESCRITÓRIO, conforme previsto no Decreto Estadual nº 48.779, de 23 de fevereiro de 2024, cuja descrição detalhada encontra-se na planilha anexa.

Itens Aderidos

Nº	Código	Descrição do Item	Unidade de Aquisição	Local	Periodicidade	Preço de Referência (Unitário)	Qtde	Valor Total
1	1451847	BLOCO AUTOADESIVO PARA RECADOS - MEDIDAS: 76 X 76MM; PAPEL RECICLADO; 100 FOLHAS;	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 3,0053	11.000	R\$ 33.058,30
2	1687506	CAIXA ARQUIVO MORTO - MATERIA-PRIMA: PAPELÃO RECICLADO; GRAMATURA: MINIMA 400 G/M2; DIMENSOES (C X L X A): MINIMAS 340 MM X 135 MM X 240 MM; COR: PARDA; CARACTERISTICAS GERAIS: DESMONTAVEL, COM IMPRESSAO E VISOR;	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 0,0000	5.300	R\$ 0,00
3	1691970	CANETA ESFEROGRAFICA - COR: AZUL; TAMANHO DA PONTA: FINA; MATERIAL CORPO: PLASTICO RIGIDO; TIPO DA PONTA: ESFERA DE TUNGSTENIO,; COR DO CORPO: TRANSPARENTE; CARGA DA CANETA: REMOVIVEL; ACIONAMENTO CARGA: SEM ACIONAMENTO, TAMPA VENTILADA,; COMPRIMENTO APROXIMADO: 15 CM;	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 0,0000	15.000	R\$ 0,00
4	1692003	CANETA ESFEROGRAFICA - COR: PRETA; TAMANHO DA PONTA: MEDIA; MATERIAL CORPO: PLASTICO RIGIDO; TIPO DA PONTA: ESFERA DE TUNGSTENIO,; COR DO CORPO: TRANSPARENTE; CARGA DA CANETA: REMOVIVEL; ACIONAMENTO CARGA: SEM ACIONAMENTO, TAMPA VENTILADA,; COMPRIMENTO APROXIMADO: 15 CM;	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 0,0000	6.500	R\$ 0,00
5	1691996	CANETA ESFEROGRAFICA - COR: VERMELHA; TAMANHO DA PONTA: MEDIA;	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 0,0000	3.000	R\$ 0,00

Nº	Código	Descrição do Item	Unidade de Aquisição	Local	Periodicidade	Preço de Referência (Unitário)	Qtde	Valor Total
6	144517	MATERIAL CORPO: PLASTICO RIGIDO; TIPO DA PONTA: ESFERA DE TUNGSTENIO,; COR DO CORPO: TRANSPARENTE; CARGA DA CANETA: REMOVIVEL; ACIONAMENTO CARGA: SEM ACIONAMENTO, TAMPA VENTILADA,; COMPRIMENTO APROXIMADO: 15 CM; CANETA MARCA TEXTO - PONTA: INDEFORMAVEL, CHANFRADA PARA LINHAS FINAS/GROSSAS; COMPOSICAO: TINTA FLUORESCENTE A BASE DE AGUA; COR: NA COR AMARELA;	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 0,8750	8.000	R\$ 7.000,00
7	121509	CAPA PARA ENCADERNACAO - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 210 X 297MM; COR: CRISTAL;	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 0,8640	300	R\$ 259,20
8	121487	CAPA PARA ENCADERNACAO - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 210 X 297MM; COR: PRETA;	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 0,0000	300	R\$ 0,00
9	970395	ESTILETE USO ESCRITORIO - CORPO: PLASTICO RIGIDO; LAMINA: ACO TEMPERADO; TIPO: LARGA;	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 1,0163	500	R\$ 508,15
10	970450	EXTRATOR DE GRAMPOS - MATERIA-PRIMA: ACO; TIPO: ALAVANCA; MEDIDAS APROXIMADAS: 15CM;	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 0,5383	1.500	R\$ 807,45
11	1155407	FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM - MATERIA-PRIMA: ADESIVO DE RESINA DE BORRACHA SINTETICA; DIMENSOES: 45MM X 45M ESPESSURA TOTAL DE 0,040MM; TIPO: ADERENCIA DE UMA FACE, TRANSPARENTE;	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 2,7911	2.500	R\$ 6.977,75
12	1693603	GRAMPEADOR DE MESA - MODELO: ALICATE; CAPACIDADE: 20 FOLHAS 75 G/M2; GRAMPOS COMPATIVIS: 24/6, 26/6; ESTRUTURA: METALICA;	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 0,0000	1.200	R\$ 0,00
13	1693646	GRAMPEADOR DE MESA - MODELO: PROFISSIONAL; CAPACIDADE: 100 FOLHAS 75 G/M2; GRAMPOS COMPATIVIS: 23/6, 23/8, 23/10, 23/13; ESTRUTURA: METALICA;	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 0,0000	50	R\$ 0,00
14	214329	GRAMPO PARA GRAMPEADOR - MATERIA-PRIMA: ACO GALVANIZADO; TAMANHO: 26/6;	CAIXA 5.000 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 2,3814	800	R\$ 1.905,12
15	221414	GRAMPO PARA GRAMPEADOR - MATERIA-PRIMA: ACO GALVANIZADO; TAMANHO: 9/14;	CAIXA 5.000 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 12,8454	100	R\$ 1.284,54

Nº	Código	Descrição do Item	Unidade de Aquisição	Local	Periodicidade	Preço de Referência (Unitário)	Qtde	Valor Total
16	1322915	GRAMPO PARA PASTA - MATERIA-PRIMA: POLIETILENO; ACABAMENTO: INJETADO EM POLIETILENO BRANCO LEITOSO; TIPO: TRILHO, HASTE DE APROXIMADAMENTE 09 CM CADA; DISTANCIA ENTRE FUROS: 80 MM; CAPACIDADE APROXIMADA 200 FOLHAS;	CAIXA 50 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 6,8671	150	R\$ 1.030,06
17	1692372	PAPEL PARA ESCRITORIO - FORMATO: A4 - 210 MM X 297 MM; GRAMATURA PAPEL: 75 G/M2; COR: BRANCO; PROCESSO FABRICACAO: BRANQUEAMENTO ISENTO DE CLORO ELEMENTAR; APRESENTACAO: PACOTE 500 FOLHAS;	PACOTES	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 0,0000	23.000	R\$ 0,00
18	584193	PERFIL PARA ENCADERNACAO - MATERIA PRIMA: PLASTICO; TIPO: ESPIRAL; TAMANHO: 216X330MM (OFICIO II); DIAMETRO: 09MM; COR: PRETA;	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 0,2626	200	R\$ 52,52
19	513920	PERFIL PARA ENCADERNACAO - MATERIA PRIMA: PLASTICO; TIPO: ESPIRAL; TAMANHO: 216X330MM (OFICIO II); DIAMETRO: 14MM; COR: PRETA;	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 0,0000	200	R\$ 0,00
20	49239	PERFIL PARA ENCADERNACAO - MATERIA PRIMA: PLASTICO; TIPO: ESPIRAL; TAMANHO: OFICIO 02; DIAMETRO: 17MM; COR: PRETA;	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 0,0000	200	R\$ 0,00
21	511811	PERFIL PARA ENCADERNACAO - MATERIA PRIMA: PLASTICO; TIPO: ESPIRAL; TAMANHO: 216X330MM (OFICIO II); DIAMETRO: 20MM; COR: PRETA;	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 0,2634	200	R\$ 52,68
22	82716	TESOURA - TIPO: MULTIUSO; LAMINAS: ACO INOX, MEDINDO 13CM; CABO: PLASTICO RESISTENTE, ANATOMICO; COMPRIMENTO TOTAL CORPO: 21CM;	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 3,9469	800	R\$ 3.157,52
23	1693999	PAPEL PARA ESCRITORIO - FORMATO: A3 - 297 MM X 420 MM; GRAMATURA PAPEL: 75 G/M2; COR: BRANCO; PROCESSO FABRICACAO: BRANQUEAMENTO ISENTO DE CLORO ELEMENTAR; APRESENTACAO: PACOTE 500 FOLHAS;	PACOTES	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 0,0000	50	R\$ 0,00
24	974226	ETIQUETA ADESIVA - REMALINA: SEM REMALINA; CARREIRA: 02 CARREIRAS;	CAIXA 100 FOLHA	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 17,0821	50	R\$ 854,10

Nº	Código	Descrição do Item	Unidade de Aquisição	Local	Periodicidade	Preço de Referência (Unitário)	Qtde	Valor Total
25	175340	MEDIDAS: 32,83X104,5MM; COR: BRANCA; IMPRESSAO: SEM IMPRESSAO; APRESENTACAO: FOLHA NO FORMATO 210X297MM (A4); ALMOFADA, SEM ENTINTAMENTO, PARA CARIMBOS - NUMERO: 03; MATERIA-PRIMA: ESPONJA EM FELTRO, COM CORPO E TAMPA E PLASTICO;	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 1,9894	200	R\$ 397,88
26	254304	APAGADOR - APLICACAO/TIPO: QUADRO BRANCO; MATERIA-PRIMA: PLASTICO; BASE: COM FELTRO; MEDIDAS APROXIMADAS: 15CM X 6CM X 4CM;	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 2,5543	50	R\$ 127,71
27	964387	APONTADOR PARA LAPIS - TIPO:: SEM DEPOSITO; MATERIA-PRIMA:: PLASTICO; COR: CORES SORTIDAS; FURO: 01 FURO; LAMINA: ACO INOX;	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 0,1491	800	R\$ 119,28
28	1687492	BORRACHA DE APAGAR - TIPO: ESCOLAR; COR: BRANCA; MATERIA-PRIMA: LATEX NATURAL; APLICACAO: LAPIS E LAPISEIRA; FORMATO: RETANGULAR; DIMENSOES (C X L X E): APROXIMADAMENTE:45 MM X 25 MM X 10 MM; CAPA: SEM CAPA; NORMA APLICAVEL: CERTIFICACAO COMPULSORIA DO INMETRO VIGENTE;	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 0,0000	1.500	R\$ 0,00
29	966738	CAIXA PARA CORRESPONDENCIA - MATERIA PRIMA: ACRILICO; TIPO: SIMPLES; COR: CRISTAL; DIMENSAO: 03CM ALTURA X 26CM LARGURA X 36CM COMPRIMENTO;	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 10,9453	500	R\$ 5.472,65
30	966924	CLIPS PARA PAPEIS - TAMANHO: 2/0; MATERIA PRIMA: ACO; ACABAMENTO: NIQUELADO; TIPO: CONVENCIONAL;	CAIXA 100 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 1,2429	2.100	R\$ 2.610,08
31	966967	CLIPS PARA PAPEIS - TAMANHO: 8/0; MATERIA PRIMA: ACO; ACABAMENTO: NIQUELADO; TIPO: CONVENCIONAL;	CAIXA 25 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 1,5666	800	R\$ 1.253,28
32	1686917	COLA BRANCA - COMPOSICAO: PVA - POLIACETATO DE VINILA, TEOR DE SOLIDOS 25%; CARACTERISTICA: SOLUVEL EM AGUA, LAVAVEL E NAO TOXICA; APRESENTACAO: FRASCO 90 G, COM BICO APLICADOR;	FRASCO	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 0,0000	1.000	R\$ 0,00
33	1087410	CALCULADORA - TIPO: DE MESA; NUMERO DE DITOS: 12 DITOS;	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 12,1409	250	R\$ 3.035,22

Nº	Código	Descrição do Item	Unidade de Aquisição	Local	Periodicidade	Preço de Referência (Unitário)	Qtde	Valor Total
34	152153	VISOR: FIXO SEM INCLINACAO REGULAVEL; ALIMENTACAO: DUPLA: SOLAR E BATERIA; CORRETIVO SECO EM FITA PARA ESCRITOS - TIPO: ATOXICO; IDENTIFICACAO: FITA CORRETIVA COM PONTA RETRATIL; CORPO: TRANSPARENTE, FORMATO ANATOMICO E ERGONOMICO; DIMENSOES: 4,2MM (LARG) X 8M (COMP);	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 5,7375	2.000	R\$ 11.475,00
35	1687433	ENVELOPE SACO - MODELO: COMUM; MATERIA-PRIMA: PAPEL KRAFT RECICLADO; GRAMATURA: 80 G; DIMENSOES (L X A): 185 MM X 248 MM; APRESENTACAO: CAIXA 100 UN;	CAIXA	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 0,0000	150	R\$ 0,00
36	1687425	ENVELOPE SACO - MODELO: COMUM; MATERIA-PRIMA: PAPEL KRAFT RECICLADO; GRAMATURA: 80 G; DIMENSOES (L X A): 229 MM X 324 MM; APRESENTACAO: CAIXA 100 UN;	CAIXA	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 0,0000	350	R\$ 0,00
37	1704001	ENVELOPE SACO - MODELO: COMUM; MATERIA-PRIMA: PAPEL KRAFT RECICLADO; GRAMATURA: 80 G; DIMENSOES (L X A): 260 MM X 360 MM; APRESENTACAO: CAIXA 100 UN;	CAIXA	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 0,0000	60	R\$ 0,00
38	467812	FITA CREPE - MEDIDAS: 19MM X 50M;	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 3,5087	900	R\$ 3.157,83
39	975796	LAPIS - TIPO DE USO: ESCOLAR/ESCRITORIO; GRADUACAO: HB2; MODELO: SEM BORRACHA E APONTADO; FORMATO CORPO: REDONDO OU SEXTAVADO; MATERIA-PRIMA: MADEIRA REFLORESTADA; COMPRIMENTO: 17,5 CM APROXIMADAMENTE;	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 0,4243	3.500	R\$ 1.485,05
40	1451855	PAPEL PARDO - GRAMATURA: 80G; PAPEL 100% RECICLADO; MEDIDA: 66CM X 96CM;	FOLHA 1 FOLHA	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 0,2155	250	R\$ 53,87
41	974285	PERFURADOR PARA PAPEL ESCRITORIO - MATERIA-PRIMA: ACO PINTADO; COR: PRETO; FURO: 02 FUROS; CAPACIDADE: MINIMO 35 FOLHAS; MARGINADOR:: COM MARGINADOR;	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 18,6261	200	R\$ 3.725,22
42	209040	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR: AZUL; PONTA: REDONDA DE 4MM, COM ESPESSURA DA ESCRITA DE 2MM;	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 1,2696	400	R\$ 507,84
43	213225	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR: PRETO; PONTA: REDONDA DE 4MM,	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 1,2497	400	R\$ 499,88

Nº	Código	Descrição do Item	Unidade de Aquisição	Local	Periodicidade	Preço de Referência (Unitário)	Qtde	Valor Total
44	205770	COM ESPESSURA DA ESCRITA DE 2MM; PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR: VERMELHO; PONTA: REDONDA DE 4MM, COM ESPESSURA DA ESCRITA DE 2MM;	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 1,2431	400	R\$ 497,24
45	75132	PLASTICO PARA PASTA CATALOGO - ESPESSURA: 0,15MM, EM POLIETILENO BAIXA DENSIDADE; TIPO: 04 FUROS; MEDIDAS: 240 X 330MM;	PACOTE 100 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 17,5145	100	R\$ 1.751,45
46	1169823	PORTA-OBJETOS - MATERIA-PRIMA: ACRILICO; DIVISOES: TRES DIVISOES SENDO: PORTA CLIPS, RECADOS E LAPIS; COR: FUME;	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 6,4411	800	R\$ 5.152,88
47	1169831	PRANCHETA PESQUISADOR - MATERIA PRIMA: MATERIAL DO TIPO EUCATEX; PRENDEDOR: METAL; MEDIDAS: 230 X 330 MM; COR: MARRON;	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 2,5994	400	R\$ 1.039,76
48	1429167	REGUA TIPO ESCRITORIO - MATERIA PRIMA: PLASTICO OU PET RECICLADO, RESISTENTE; MEDIDA: 30CM, ESCALA MILIMETRICA; COR: CARACTERISTICA DO RECICLADO OU CRISTAL;	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 0,4925	800	R\$ 394,00
49	253928	TINTA PARA CARIMBO - COMPOSICAO: BASE DE AGUA; COR: AZUL;	FRASCO 40 MILILITRO	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 1,5853	120	R\$ 190,23
50	1686410	LIVRO ATA - NUMERO DE FOLHAS: 200; NUMERACAO: COM NUMERACAO; MARGEM: SEM MARGEM; CAPA: DURA; MEDIDAS APROXIMADAS: 22 CM X 32 CM;	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 0,0000	220	R\$ 0,00
51	61697	LIVRO PARA REGISTRO DE PROTOCOLO - MEDIDAS: 160 X 220MM APROXIMADAMENTE; NUMERO DE FOLHAS: 100 FOLHAS; CAPA: DURA; TIPO PAPEL: APERGAMINADO DE 75 G/M2;	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 4,6295	200	R\$ 925,90
52	1079646	PASTA ABA E ELASTICO - MATERIA-PRIMA: POLIPROPILENO; GRAMATURA/ESPESSURA: NAO APLICAVEL; REVESTIMENTO: SEM REVESTIMENTO; MEDIDA: 235X335MM APROXIMADAMENTE; COR: CRISTAL; LOMBO: 20MM; ALCA: SEM ALCA;	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 1,4917	650	R\$ 969,60
53	1451871	PASTA AZ - MATERIA-PRIMA: PAPEL AO PRENSADO RECICLADO; LARGURA LOMBO: LARGO DE 80MM; DIMENSOES: 280MM X	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 7,4073	500	R\$ 3.703,65

Nº	Código	Descrição do Item	Unidade de Aquisição	Local	Periodicidade	Preço de Referência (Unitário)	Qtde	Valor Total
54	1452282	350MM; TIPO PRENDEDOR: ALAVANCA; NUMERO DE GUIAS: 02 ARGOLAS; FORMATO DAS GUIAS: EM D; VISOR: COM VISOR; PASTA CATALOGO - MATERIAL: PAPELAO NUMERO 18 RECICLADO; ACABAMENTO: REVESTIDA EM PVC; COR: PRETA; CAPACIDADE: 50 ENVELOPES PLASTICOS; ESPESSURA: 0,12MM; DIMENSAO: 245MM X 332MM; FIXACAO: 04 PARAFUSOS DE METAL INTERNOS; VISOR: TRANSPARENTE; PASTA SUSPENSA COMPLETA - MATERIA-PRIMA: CARTAO MARMORIZADO NATURAL PLASTIFICADO; GRAMATURA: MINIMO 380 G/M2; MEDIDAS: 360 MM X 240 MM	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 11,1200	250	R\$ 2.780,00
55	1691953	APROXIMADAMENTE; HASTE: METALICO COM PONTEIRA EM PLASTICO REFORCADO; COMPONENTE: GRAMPO PLASTICO, VISOR E ETIQUETA; PASTA CANALETA - MATERIA-PRIMA: POLIPROPILENO; ESPESSURA: 0.18; COR: FUME; MEDIDA: 216 X 330MM(OFICIO); CAPACIDADE: 30 FOLHAS; PAPEL TERMOSENSIVEL PARA IMPRESSORA TERMICA - APRESENTACAO: BOBINA TERMICA DE RESINA, NA COR AMARELA; DIMENSOES: ESPESSURA DE 79MM X 30 METROS; APLICACAO: IMPRESSORA DE SENHAS;	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 0,0000	4.000	R\$ 0,00
56	971812	FITA PARA ROTULADOR - TIPO: TERMICA ADESIVA; MATERIA-PRIMA: CONFORME FABRICANTE; COMPRIMENTO: 8 METROS; LARGURA: 12MM X 08 METROS; COR: PRETO E BRANCO;	1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 1,2040	500	R\$ 602,00
57	1824694		BOBINA	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 0,0000	8.640	R\$ 0,00
58	1452681		1 UNIDADE	MINAS GERAIS	Anual	R\$ 55,5621	160	R\$ 8.889,93

Total: 58 registros.1

Matrícula	Nome	Unidade	Unidade	Data	Operação
M1128134	REGIANE SALGUEIRO DE FREITAS	1441003	DIRETORIA DE COMPRAS E CONTRATOS, DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS	25/11/2024 16:50	ENCAMINHADO
m1128134	REGIANE SALGUEIRO DE FREITAS	1441003	DIRETORIA DE COMPRAS E CONTRATOS, DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS	25/11/2024 17:05	ASSINADO

Matrícula	Nome	Unidade	Unidade	Data	Operação
m1128134	REGIANE SALGUEIRO DE FREITAS	1441003	DIRETORIA DE COMPRAS E CONTRATOS, DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS	25/11/2024 17:05	APROVADO

Total: 3 registros. | [Configurar nº de registros/página1](#)